Муниципальное образование

Песочнодубровское сельское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.02.2020
	          № 6

                                      с. Песочнодубровка Кожевниковский район Томская область

О внесении изменений в
постановление Администрации Песочнодубровского сельского поселения
от 23.12.2014 № 51
В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент, предоставления муниципальной услуги ««Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию», утвержденный постановлением Администрации Песочнодубровского сельского поселения от 23.12.2014 № 51, следующие изменения:
1.1. в пункте 23 слова: «7 рабочих дней» заменить словами: «пять рабочих дней»;

1.2. в пункте 86 слова: «в срок не позднее трех рабочих дней со дня получения заявления о выдаче разрешения на строительство,» исключить;

1.3. пункт 79 изложить в новой редакции: «79. По межведомственным запросам, документы (их копии или сведения, содержащиеся в них) предоставляются, органами местного самоуправления и подведомственными органам местного самоуправления организациями, в распоряжении которых находятся указанные документы, в срок не позднее трех рабочих дней со дня получения соответствующего межведомственного запроса.»;

1.4. пункт 93 дополнить абзацем следующего содержания: «Разрешение на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это указано в заявлении о выдаче разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию.»

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Песочнодубровского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения

                                            В. Н. Степанов
Д. Г.Борейша
42 3 32